
 

Нuuuiiiiiiiдiili iii iiш 
0003933320191 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
✓~ РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА 3А 

ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

 

 

БрОј : 1-02-4042-7/ 19-13 
Датум: 03.07.2019. 
Београд 

На ОенОву чл. 116. и Прилога ЗИ ЗакОна 0 јавним набавкама („Службени глаеник РС", 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

РЕГУЛАТОРНА АГЕИЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, улица Палмотићева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац — РегулатОрна агенција за електрОнске комуникације и пОштанске уелуге, 
улица ПалмОтићева брОј 2, 11103 Бе0град. Интернет адрееа Наручи0цаје: www.ratel.rs; 

Врета Наручи0ца: Оетал0. Наручилац је ОенОван ЗакОном о електрОнеким 

кОмуникацијама („Службени гласник РС", бр. 44/10, 60/ 1 3 -УС, 62/14 и 95/1 8-др.  закОн), ка0 
регулатОрн0 тел0 у Облаети електрОнеких кОмуникација и поштанскик уелуга; 

Предмет јавне набавке еу уелуге — ревизија регулатОрних извештаја оператора еа 

значајнОм тржишном енагОм за 2018. годину; 
Назив и Ознака из Општег речника набавке је 79212500 Уелуге рачунОводетвене 

ревизије; 
УгОворена вреднОст изн0еи 63.500 евра, шт0 је према ередњем курсу НарОдне банке 

Србије на дан Отварања пОнуда, Од 117,9739 динара за један евр0, износил0 7.491.342,65 
динара без ПДВ, еагласн0 пОнуди брОј 1-02-4042-7/19-6 Од 10.6.2019. гОдине у 9.05 чае0ва, 
пОнуђача „PricewaterhouseCoopers" д.0.0., ул. Омладинеких бригада бр. 88а, 11070 НОви 
Бе0град; 

Критеријум за доделу угОвОраје најнижа пОнуђена цена; 
Примљенајеједна пОнуда кОјаје Оцењена ка0 прихватљива; 
ПОнуђачје пОдне0 евОју пОнуду самоеталн0; 
Одлука о додели уговОраје дОнета 10.6.2019. гОдине, а Објављена 11.6.2019. године; 
УгОвОр 0 јавнОј набавци је закључен дана 28.6.2019. гОдине, еа пОнуђачем 

„PricewaterhouseCoopers" д.0.о., ул. Омладинеких бригада бр. 88а 11070 НОви Бе0град, кОга 
заетупа директор Биљана БогОвац; 

Општи пОдаци пОнуђача: 
ПИБ: 100148170; матични број: 17147862; брОј рачуна: 275-0000220016415-04 кОд 

„Societe Generale Banka Srbija" а.д.; шифра делатноети: 6920; обвезник ПДВ: да; 
УгОвОр пОчиње да важи Од 28.6.2019. гОдине и Оетаје на енази до квалитативнОг 

пријема предмета угОвОра. 

СЛУЖБЕНИК ЗА JAB НАБАВКЕ 

Сло~iода
11

н
» Муатовиh 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

